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Результаты групп
Первенство Тульской области «Тульский Турнир» (2010-2012 г.р.)
Федерация Фехтования Тульской области
г.Тула, 19.10.2024
шпага, мужчины

Группа №1, 11:04, Дорожка 1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Демидов Никита
Александров Матвей
Колпаков Ростислав
Зыльков Роман
Гукасов Федор
Клюев Глеб
Ремезов Кирилл

РЭБЭЛС ДЖИМ
СШОР Комета
КШВСМ
МБУ ДО СШ "Фехтовани
ШФИ «На острие»
СДЮСШОР ОЛИМП
БП ОУ ОО «Училище ол

2 V4 V4 V4 V4 V4
V4 2 V4 V2 V4 V4
3 V4 V4 2 V4 V4
3 3 2 V4 1 V4
0 1 V4 3 3 3
3 3 3 V4 V4 V4
3 1 0 3 V4 1

0.833 +6 22 1
0.833 +6 20 2
0.667 +6 21 3
0.333 -5 17 5
0.167 -6 14 6
0.500 +4 21 4
0.167 -11 12 7

Группа №2, 11:04, Дорожка 2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Карпов Михаил
Акулич Лев
Самохвалов Семен
Рогозин Глеб
Каргин Даниил
Арбиев Максим
Рябцев Семён

СШ Дубна
КШВСМ
ЦСКА г. Санкт-Петербург
МБУ ДО СШ "Фехтование"
МБУ ДО СШОР Фаворит
АФ FencingPro
КШВСМ

V4 3 V4 V4 V4 V4
2 V4 V4 V4 3 V4

V4 3 V4 V4 3 V4
0 2 0 V4 0 3
2 2 2 2 V4 V4
1 V4 V4 V1 1 V4
2 1 2 V4 2 1

0.833 +12 23 1
0.667 +5 21 3
0.667 +7 22 2
0.167 -10 9 6
0.333 -3 16 5
0.667 0 15 4
0.167 -11 12 7

Группа №3, 11:04, Дорожка 3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Киселев Кирилл
Казаков Василий
Солонин Михаил
Катков Александр
Фомин Андрей
Карандин Алексей
Коньков Кирилл

СШОР Комета
КШВСМ
СШОР №3 Калининского р-
МБУ ДО СШ "Фехтование", 
МБУ ДО СШ "Фехтование"
МБУ ДО СШОР Фаворит
ФК "Феникс"

V4 V4 1 V4 V4 V3
0 3 3 V4 V4 V4
3 V4 V4 V4 V4 V4

V4 V4 2 V4 V4 V4
2 2 0 2 V4 1
1 1 2 0 2 2
2 3 3 3 V4 V4

0.833 +8 20 3
0.500 0 18 4
0.833 +9 23 1
0.833 +9 22 2
0.167 -11 11 6
0.000 -16 8 7
0.333 +1 19 5

Группа №4, 11:04, Дорожка 4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Сытников Илья
Китаев Ярослав
Ермолицкий Платон
Плотников Дмитрий
Саломатин Михаил
Клименок Владимир
Милохов Денис

МБУ ДО СШ «Академия с
МБУ ДО СШ "Фехтование
Спартак
КШВСМ
ФФЛО

МБУ ДО СШ "Фехтование

V4 V4 V4 V4 V4 2
3 V4 1 2 V3 V4
3 3 3 V3 V2 V4
2 V4 V4 V4 V4 V4
3 V4 2 2 V4 V2
0 1 1 1 0 3

V4 0 0 1 0 V4

0.833 +7 22 2
0.500 +1 17 5
0.500 +3 18 4
0.833 +10 22 1
0.500 +4 17 3
0.000 -15 6 7
0.333 -10 9 6
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Группа №5, 11:04, Дорожка 5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Чурюкин Сергей
Скворчинский Андрей
Заитов Евгений
Голубков Александр
Белоскурский Дмитрий
Шкаров Аким
Унгер Филипп

СШ Дубна
МБУ ДО СШ "Фехтова
ЦСКА г. Санкт-Петерб
МБУ ДО СШОР Фавор
МБУ СШ «Олимп»
РЭБЭЛС ДЖИМ
КШВСМ

2 3 V4 V4 V2 2
V4 V4 V4 V4 V4 V4
V4 2 V4 V4 V4 2
3 1 2 1 1 0
3 3 2 V4 2 V4
1 0 3 V4 V3 V3

V4 1 V4 V4 1 2

0.500 -2 17 5
1.000 +15 24 1
0.667 +2 20 2
0.000 -16 8 7
0.333 +1 18 6
0.500 -1 14 4
0.500 +1 16 3

Группа №6, 11:04, Дорожка 6
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Едаменко Дмитрий
Батюков Макар
Карамышев Герман
Дряхлов Платон
Анищенко Алексей
Сафонов Евгений
Купрюхин Давид

КШВСМ
СШОР по фехтованию г. 
Спартак
МБУ ДО СШ "Фехтование
МБУ ДО СШОР Фаворит
МБУ ДО СШ «Академия с
МБУ СШ «Олимп»

V4 V4 V4 V4 V4 3
2 V4 2 3 3 2
3 2 3 V4 3 V4
2 V3 V4 V4 V4 0
1 V4 1 2 1 1
0 V4 V4 3 V4 3

V4 V4 3 V4 V4 V4

0.833 +11 23 1
0.167 -5 16 6
0.333 -1 19 5
0.667 -1 17 3
0.167 -13 10 7
0.500 -1 18 4
0.833 +10 23 2

Группа №7, 11:04, Дорожка 7
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Мелешко Василий
Махалов Александр
Иванов Тимофей
Семейкин Гавриил
Смирнов Ярослав
Шубин Степан
Ставцев Никита

СШ Дубна
МБУ СШ «Олимп»
КШВСМ
СШОР Комета
МБУ ДО СШ "Фехтование
ГБУ МО СШОР по ЛВС
БП ОУ ОО «Училище оли

V4 V4 V4 V4 V4 V4
1 3 V4 V4 1 V4
1 V4 V4 V4 V4 V4
1 1 2 1 3 V4
0 3 0 V4 2 1
2 V4 3 V4 V4 V4
1 0 0 2 V4 2

1.000 +18 24 1
0.500 +1 17 4
0.833 +9 21 2
0.167 -10 12 5
0.167 -11 10 6
0.667 +5 21 3
0.167 -12 9 7

Группа №8, 11:04, Дорожка 8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Шеффер Игорь
Виноградов Савелий
Кононов Артем
Мельников Владимир
Войнов Иван
Кузнецов Елисей
Сычёв Антон

СШОР Комета
СШ Дубна
КШВСМ
МБУ ДО СШ "Фехтовани
МБУ ДО СШОР Фавори
СШОР по фехтованию г
МБУ СШ «Олимп»

V4 V4 V4 1 V4 V4
1 V4 V2 0 V4 2
0 3 1 3 V4 V4
2 1 V4 1 V4 V4

V4 V4 V4 V4 V4 V4
3 1 1 2 1 V4
2 V4 2 1 0 1

0.833 +9 21 2
0.500 -4 13 4
0.333 -4 15 5
0.500 +2 16 3
1.000 +18 24 1
0.167 -9 12 6
0.167 -12 10 7
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Группа №9, 12:11, Дорожка 5
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Степанов Тимофей
Подплёта Владислав
Мелихов Юрий
Богачев Никита
Васильченко Даниил
Середкин Кирилл
Гармаш Кирилл

КШВСМ
МБУ ДО СШ «Академия 
Спартак
МБУ ДО СШ "Фехтовани
ФОРТ
СШ Дубна
МБУ СШ «Олимп»

V2 1 1 V3 V4 V2
1 V4 2 2 1 V4

V2 1 V2 V4 V4 V4
V2 V3 1 1 V4 V3
2 V4 3 V4 2 V4
1 V3 0 1 V4 V4
0 0 1 2 1 3

0.667 +5 13 2
0.333 +1 14 6
0.833 +7 17 1
0.667 +2 14 3
0.500 +4 19 4
0.500 -5 13 5
0.000 -14 7 7

Группа №10, 12:11, Дорожка 8
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Гуляев Петр
Ферапонтов Даниил
Никулин Александр
Терентьев Михаил
Куликов Артем
Боярин Даниил
Устинов Артем

СШОР по фехтованию г. 
СШОР Комета, Школа Ши
КШВСМ
Спартак
МБУ ДО СШОР Фаворит
ГАУ КО «Стадион «Калин
МБУ ДО СШ "Фехтование

V4 1 1 V4 V2 1
2 0 0 V4 V4 2

V4 V4 V4 V4 V4 V4
V4 V4 3 V4 V4 V4
3 0 0 2 V4 0
1 0 0 1 3 0

V4 V4 3 0 V4 V4

0.500 -5 13 4
0.333 -4 12 5
1.000 +17 24 1
0.833 +15 23 2
0.167 -14 9 6
0.000 -17 5 7
0.667 +8 19 3

Группа №11, 12:11, Дорожка 2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Черноусов Никита
Пахомов Сергей
Выгаленок Кирилл
Сидоров Егор
Смирнов Егор
Воробьев Артём
Фролов Макар

СШ Дубна
МБУ ДО СШ "Фехтование", 
СШОР Комета
ЦСКА г. Санкт-Петербург
КШВСМ
МБУ СШ «Олимп»
БП ОУ ОО «Училище олим

V4 V4 3 V4 V4 2
3 V4 1 V4 V4 2
2 0 0 V4 V4 V4

V4 V4 V4 3 V4 V4
0 3 0 V4 V4 V4
0 0 0 1 3 0

V4 V4 2 0 3 V4

0.667 +8 21 2
0.500 +3 18 3
0.500 0 14 5
0.833 +14 23 1
0.500 -6 15 6
0.000 -20 4 7
0.500 +1 17 4
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Результаты групп
Первенство Тульской области «Тульский Турнир» (2010-2012 г.р.)
Федерация Фехтования Тульской области
г.Тула, 19.10.2024
шпага, мужчины

Упорядочено по рангу, 77 спортсменов

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Войнов Иван 6 1.000 24 6 +18 Квалифиц
1 Мелешко Василий 6 1.000 24 6 +18 Квалифиц
3 Никулин Александр 6 1.000 24 7 +17 Квалифиц
4 Скворчинский Андрей 6 1.000 24 9 +15 Квалифиц
5 Терентьев Михаил 5 0.833 23 8 +15 Квалифиц
6 Сидоров Егор 5 0.833 23 9 +14 Квалифиц
7 Карпов Михаил 5 0.833 23 11 +12 Квалифиц
8 Едаменко Дмитрий 5 0.833 23 12 +11 Квалифиц
9 Купрюхин Давид 5 0.833 23 13 +10 Квалифиц

10 Плотников Дмитрий 5 0.833 22 12 +10 Квалифиц
11 Солонин Михаил 5 0.833 23 14 +9 Квалифиц
12 Катков Александр 5 0.833 22 13 +9 Квалифиц
13 Иванов Тимофей 5 0.833 21 12 +9 Квалифиц
13 Шеффер Игорь 5 0.833 21 12 +9 Квалифиц
15 Киселев Кирилл 5 0.833 20 12 +8 Квалифиц
16 Сытников Илья 5 0.833 22 15 +7 Квалифиц
17 Мелихов Юрий 5 0.833 17 10 +7 Квалифиц
18 Демидов Никита 5 0.833 22 16 +6 Квалифиц
19 Александров Матвей 5 0.833 20 14 +6 Квалифиц
20 Черноусов Никита 4 0.667 21 13 +8 Квалифиц
21 Устинов Артем 4 0.667 19 11 +8 Квалифиц
22 Самохвалов Семен 4 0.667 22 15 +7 Квалифиц
23 Колпаков Ростислав 4 0.667 21 15 +6 Квалифиц
24 Акулич Лев 4 0.667 21 16 +5 Квалифиц
24 Шубин Степан 4 0.667 21 16 +5 Квалифиц
26 Степанов Тимофей 4 0.667 13 8 +5 Квалифиц
27 Заитов Евгений 4 0.667 20 18 +2 Квалифиц
28 Богачев Никита 4 0.667 14 12 +2 Квалифиц
29 Арбиев Максим 4 0.667 15 15 0 Квалифиц
30 Дряхлов Платон 4 0.667 17 18 -1 Квалифиц
31 Клюев Глеб 3 0.500 21 17 +4 Квалифиц
32 Васильченко Даниил 3 0.500 19 15 +4 Квалифиц
33 Саломатин Михаил 3 0.500 17 13 +4 Квалифиц
34 Ермолицкий Платон 3 0.500 18 15 +3 Квалифиц
34 Пахомов Сергей 3 0.500 18 15 +3 Квалифиц
36 Мельников Владимир 3 0.500 16 14 +2 Квалифиц
37 Китаев Ярослав 3 0.500 17 16 +1 Квалифиц
37 Махалов Александр 3 0.500 17 16 +1 Квалифиц
37 Фролов Макар 3 0.500 17 16 +1 Квалифиц
40 Унгер Филипп 3 0.500 16 15 +1 Квалифиц
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Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
41 Казаков Василий 3 0.500 18 18 0 Квалифиц
42 Выгаленок Кирилл 3 0.500 14 14 0 Квалифиц
43 Сафонов Евгений 3 0.500 18 19 -1 Квалифиц
44 Шкаров Аким 3 0.500 14 15 -1 Квалифиц
45 Чурюкин Сергей 3 0.500 17 19 -2 Квалифиц
46 Виноградов Савелий 3 0.500 13 17 -4 Квалифиц
47 Гуляев Петр 3 0.500 13 18 -5 Квалифиц
47 Середкин Кирилл 3 0.500 13 18 -5 Квалифиц
49 Смирнов Егор 3 0.500 15 21 -6 Квалифиц
50 Коньков Кирилл 2 0.333 19 18 +1 Квалифиц
51 Белоскурский Дмитрий 2 0.333 18 17 +1 Квалифиц
52 Подплёта Владислав 2 0.333 14 13 +1 Квалифиц
53 Карамышев Герман 2 0.333 19 20 -1 Квалифиц
54 Каргин Даниил 2 0.333 16 19 -3 Квалифиц
55 Кононов Артем 2 0.333 15 19 -4 Квалифиц
56 Ферапонтов Даниил 2 0.333 12 16 -4 Квалифиц
57 Зыльков Роман 2 0.333 17 22 -5 Квалифиц
58 Милохов Денис 2 0.333 9 19 -10 Квалифиц
59 Батюков Макар 1 0.167 16 21 -5 Квалифиц
60 Гукасов Федор 1 0.167 14 20 -6 Квалифиц
61 Кузнецов Елисей 1 0.167 12 21 -9 Квалифиц
62 Семейкин Гавриил 1 0.167 12 22 -10 Квалифиц
63 Рогозин Глеб 1 0.167 9 19 -10 Квалифиц
64 Ремезов Кирилл 1 0.167 12 23 -11 Квалифиц
64 Рябцев Семён 1 0.167 12 23 -11 Квалифиц
66 Фомин Андрей 1 0.167 11 22 -11 Выбывший
67 Смирнов Ярослав 1 0.167 10 21 -11 Выбывший
68 Сычёв Антон 1 0.167 10 22 -12 Выбывший
69 Ставцев Никита 1 0.167 9 21 -12 Выбывший
70 Анищенко Алексей 1 0.167 10 23 -13 Выбывший
71 Куликов Артем 1 0.167 9 23 -14 Выбывший
72 Гармаш Кирилл 0 0.000 7 21 -14 Выбывший
73 Клименок Владимир 0 0.000 6 21 -15 Выбывший
74 Голубков Александр 0 0.000 8 24 -16 Выбывший
74 Карандин Алексей 0 0.000 8 24 -16 Выбывший
76 Боярин Даниил 0 0.000 5 22 -17 Выбывший
77 Воробьев Артём 0 0.000 4 24 -20 Выбывший
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